

WORKFORCE SOLUTIONS CAPITAL AREA WORKFORCE BOARD REQUEST FOR QUALIFICATIONS FOR THE EARLY CHILDHOOD EDUCATION STAKEHOLDER ENGAGEMENT & ROOT CAUSE ANALYSIS

Posted March 25, 2022

- What deliverables are expected to be submitted by September 30, 2022? A presentation of findings, a report, etc.?
 - Response: A report and possibly a presentation to the Board of Directors, detailing the process and insights that will help WFS to develop an early childhood education strategic plan.
- How many childcare service providers are in the Capital Area Workforce jurisdiction of Travis County?
 - Response: We have 446 providers that have agreements with us and of those 446, 327 of them are Travis County providers
- How many families with children under the age of 5 are in Travis County?
 - Response: We do not have information on the total number of families with children under the age of 5 in Travis County. The number of children ages 5 and under in our subsidized childcare program is 2,313.

9001 N IH 35, Suite 110E, Austin, TX 78753 Phone: 512.597.7100 Fax: 512.719.4710